
SMLOUVA o budoucí smlouvě

o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
č. smi. 2019001918 - (114-7/217/19/VB)

břemenu - služebnosti

Článek l. - Smluvní strany:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II., 1/1,
370 92 České Budějovice 
IČO 00244732,
zastoupené na základě plné moci čj. KP-PO/169/2014/EPM/63 ze dne 25.4.2014
JUDr. Luďkou Stárkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České Budějovice

dále jen „budoucí oprávněný*

a

VILLIMPEX, spol. s.r.o.
Plzeňská 598/51, 370 04 České Budějovice
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 7046 
zastoupena jednatelem Valentinem Hlesem 
IČO: 25165313

pan
Vladislav Simek
bytem

manželé
Jan Bednář,
a
Danka Bednářová,
oba bytem:

manželé
Ing. Karel Pavlásek,
bytem: 
a
MUDr. Zdeňka Pavlásková,
bytem:

manželé
Jaroslav Vrážek
a
Hana Vrážková,
oba bytem

manželé
Miroslav Vrážek
a
Olga Vrážková,
oba bytem:

manželé
Miroslav Sladký,
bytem: ■■ 
a
Jindřiška Sladká,
bytem:.

1



manželé
Jan Vorbis, I
a
Dana Vorbísová,
oba bytem:

manželé
Stanislav Mareš,
a
Marie Marešová
oba bytem:

paní
Michaela Margos,
bytem:

manželé
Petr Mlejnek
a
Alena Mlejnková
oba bytem:

pan
František Kroc
bytem

paní
Alena Marschítzová,
bytem:

Ing. Veronika Macková,
bytem:

pan
Bohuslav SuchanJ
bytem: i

pan
Zdeněk Kigler, 
bytem;

pani
Míroslava Klnglerová,
bytem

pam
Jana Medková, | 
bytem:!

paní
Ivana Humlová,
bytem:

pan
Jaroslav Řepa,
bytem:

pani
Petra Vaňková,!
bytem



manželé
Ing. Miloš Kalina,
a
Marie
oba b}

dále jen „budoucí povinní"

ČLÁNEK II. - ÚVODNÍ USTANOVENÍ :

1. Budoucí povinní prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky nemovitosti - pozemku pare. č. 2502/16 
(zahrada) o výměře 3571 m2 v k.ú. České Budějovice 6 zapsané na LV č. 2673 pro obec České Budějovice 
a okres České Budějovice (dále jen „zatížená nemovitost"), a to v rozsahu vyplývajícím z výpisu LV č. 2673, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. V souladu se záměrem budoucího oprávněného jako vlastníka stavby vodovodního řadu na částí zatížené 
nemovitostí v k.ú. České Budějovice 6 (dále jen „stavba"), uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu - služebnosti (dále „věcné břemeno").

ČLÁNEK III. - PŘEDMĚT SMLOUVY :

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran, po dokončení - resp. převzetí 
dokončené výše uvedené stavby budoucím oprávněným od jejího investora, uzavřít podle § 1257 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, a to nejpozději 
do 8 let od okamžiku účinnosti této smlouvy. Výzva k uzavření smlouvy bude odeslána nejpozději jeden 
měsíc před uplynutím sjednané lhůty.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje vyzvat před uplynutím lhůty sjednané v odstavci 1 tohoto článku Budoucí 
povinné k uzavření smlouvy a v rámci této výzvy předložit i návrh konečné smlouvy na zřízení věcného 
břemene. Výzva k uzavření smlouvy bude odeslána nej později jeden měsíc před uplynutím sjednané lhůty.

3. Budoucí povinní touto smlouvou budoucímu oprávněnému formou věcného břemene umožní zřídit právo 
umožňující využití části zatížené nemovitosti pro účel - spočívající ve strpění umístění a provozování 
vodovodního řadu, a v právu vstupu na zatíženou nemovitost za účelem nutných oprav, údržby a odborné 
revize stavby.

4. Průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém plánu a stane se nedílnou součástí 
smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu. Rozsah věcného břemene bude zaměřen včetně 
ochranného pásma a jeho plocha bude uvedena v m2.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje do 12 měsíců od dokončení a uvedení stavby do provozu na své náklady 
zajistit vyhotovení geometrického plánu, vyhotovení smlouvy o VB včetně návrhu na zahájeni řízení, podání 
návrhu na zahájení řízení na příslušné KP KÚ včetně úhrady správních poplatků s tím spojených.

Článek IV. - Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení věcného břemene :

1. Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou.

2. Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně.

3. Budoucí povinný bere na vědomí, že inženýrská síť, která bude umístěna na zatížené nemovitosti, bude 
chráněna ochranným pásmem. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu zařízení a 
k ochraně života, zdraví a majetku osob.

4. Budoucí oprávněný je povinen a zavazuje se, že při výkonu oprávnění bude co nejvíce šetřit práv budoucího 
povinného.

Článek V. - Závěrečná ustanovení :

1. Umístění stavby je patrné z přiloženého situačního snímku, jenž je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce obou smluvních stran.



3. V případě, že stavba nebo část stavby bude převedena budoucím oprávněným do vlastnictví jiné osoby, 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi účastníky této smlouvy na uvedenou stavbu 
zaniká.

4. V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížená nemovitost nebude 
vodovodním řadem dotčena, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány. Budoucí oprávněný 
tuto skutečnost písemně oznámí budoucímu povinnému.

5. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhlasenými 
a běžně číslovanými písemnými dodatky.

6. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických 
osob uvedených v této smlouvě.

7. Smlouva je vyhotovena ve 24 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí oprávněný obdrží 2 
stejnopisy. Zbylých 22 stejnopisů je určeno pro budoucí povinné.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 1095/2019 ze dne 
19.08.2019.

PŘÍLOHA Č.1 Vyjádření společnosti ČEVAK a.s. čj. 019010029866 ze dme 14.05.2019 
PŘÍLOHA Č.2.: Situační snímek plánovaného umístění vodovodního řadu 
PŘÍLOHA č.3.: Kopie LV č. 2673

budoucí povinní:

V Českých Budějovicích dne: ^

VILLIMPEX, spol. s.r.o. 
jednatel Valentin Hles

V Českých Budějovicích dne: /[O. ^0 •

Vladislav Šimek

V Českých Budějovicích dne:

Jan Bednář Danka Bednářová

V Českých Budějovicích dne: 49- '&/<?

Ing. Karel Pavlásek MUDr. Zdeňka Pavlásková

V Českých Budějovicích dne: ,X. ■ i l/ - ■■■ J ' L J

Jaroslav Vrážek Hana Vrážková

budoucí oprávněný: 2 3 -10- 2019

V Českých Budějovicích dne:

JUDr. Luďka Stárková
vedoucí majetkového odboru 
statutární město České Budějovice

4

http://www.c-budejovice.cz


Olga Vrážková

jovicích dne: °i %Q1°i

Miroslav Sladký Jindřiška Sladká

V Českých Budějovicích dne:

Jan Vorbis pana Vorbisová

V Českých Budějovicích dne:

Stanislav Mareš Marie Marešová

V Českých Budějovicích dne: ^^ /f </)

V Českých Budějovicích dne: /\ú.

V Českých Budějovicích dne: 1 . - £>

František Kroc

V Českých Budějovicích dne: A < j ,

Alena Marschitzová

V Českých Budějovicích dne: C-tyZoíl

Ing. Veronika Macková



V Českých Budějovicích dne: 4*

Bohuslav Suchan

V Českých Budějovicích dne:

Zdeněk Kigler

V Českých Budějovicích dne

Miroslava Kiglerová<

/ /?
V ČeskýcM3uděiovicícl^ln^^ ^/.

Jana Medková

V Českých Budějovicích dne: S i . d?,^

Ivana Humlová

V Českých Budějovicích dne: , 7 ^ ^

Jaroslav Řepa

V Českých Budějovicích dne:

// f' /^/f
Petra Vaňková

V Českýdi Budějovicích dne:^^ jtojý

ing. Miloš Kalina Marie Kalinová



Jaroslav RévaVáš dopis Č.j.: 
Ze dne:
Číslo jednací: 
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Datum:

České Budějovice 6, pare. č. 2502/16, 2470 - prodloužení vodovodu, vodovodní 
přípojky (investiční záměr)

Investor: Jaroslav Řepa, Luční 577/9, 370 01 České Budějovice

V blízkosti zájmového území provozuje společnost ČEVAK a.s. vodovod a kanalizaci pro veřejnou potřebu.
V příloze Vám posíláme orientační zákres námi provozovaných vodohospodářských sítí. V situaci nemusí být 
zakresleny všechny vodovodní a kanalizační přípojky, jejich polohu si můžete ověřit dotazem u jejich 
vlastníku.

Předložený záměr řeší výstavbu prodloužení vodovodu IPE 90 a vodovodní přípojky na pozemky pare. č. 
2502/18, 2502/19, 2502/27, 2502/28. Trasa vodovodu je vedena po pozemku pare. č. 2470 a dále pak po 
pozemku pare. č, 2502/16. Vodovod je ukončen hydrantem. Z navrženého vodovodního řadu jsou vedeny 4 
vodovodní přípojky na přilehlé pozemky.

Při záměru napojení na vodovod pro veřejnou potřebu je nutné splnění následujících podmínek:
• Prodloužení vodovodu bude řešeno^ buď uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o převodu vodovodu 

do majetku statutárního města České Budějovice, nebo uzavřením dohody vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů a projektovým navržením předávací vodoměrné šachty v místě napojení na 
stávající vodovodní řad.

• Před zpracováním projektové dokumentace bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných 
ČEVAK a.s. Vytýčení vodohospodárskvd^ít^r^veřelnoiyDOtřebu provede ČEVAK a.s. -- vytyčení
vodovodu - Psohlavec tel. (vytyčení je potřeba objednal
nejméně deset dní předem).

• Při návrhu i realizací napojení nemovitosti na vodovod je nutné respektovat Technické požadavky 
(které je možné získat na internetové adrese www.cevak.cz nebo na oddělení vyjadřovací činnosti 
společnosti ČEVAK a.s.) včetně příslušných zákonu a technických norem.

• Vodovodní instalace zásobovaná z veřejného vodovodu se nesmí fyzicky propojovat s vodovodním 
potrubím z jiného zdroje vody (např. ze studny).

» Společnosti ČEVAK a.s. budou doloženy výpočty dle ČSN 75 5455 (Výpočet vnitřních vodovodů) a dle 
ČSN 730873 (Požární bezpečnost staveb - zásobování požární vodou) - tj. vyčíslení maximálního 
okamžitého průtoku v l/s pro běžnou potřebu a pro požární vodu. Tyto výpočty jsou nutné 
pro stanovení velikosti fakturačního vodoměru.

• Projektovou dokumentaci pro územní, stavební řízení požadujeme předložit k vyjádření na adresu 
společnosti ČEVAK a.s. popřípadě na stránkách www.cevak.cz můžete podat tuto žádost o vyjádření 
elektronickou cestou přes náš vyjadřovací portál.

019010029866
Martina Šimečkové
+420 387 761 425
+ 420 387 761 225

14. květen 2019

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádření k 
projektové dokumentaci pro ohlášení stavby, popř. územní, stavební řízení.

S pozdravemB|

lny. Jiří LipolHl 
technický ředitel

ČEVAK a.s.
'■erní B/2264, 370 1.0 České Budějovice 
!Í: 60S 49 657 DIČ. CZ6084965/ 
zapsaná v 0R u KS Č. Budějovice

: -30 R. vložkri 657 (123)

Přílohy: mapa_019010029866

ČEVAK a.s.
Severní 8/2264
370 10 České Budějovice

[T] +420 387 761 911 
t F J 1420 387 761 225 
[ E) fnfo@cevak.cz

Hlášení poauch: 800 120 1X2 IČ: 608 49 657
Infolinka: 844 844 870 DIČ: CZ60849657
www.cevak.cz Naše voda. Náš život.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku odulí B, vložka 657, u Krajského soudu v Českýcn Budějovicích

http://www.cevak.cz
http://www.cevak.cz
mailto:fnfo@cevak.cz
http://www.cevak.cz


Page 1 of 1

.466/13

.2466/12

2479/2

2478/1

2483/1
25C2/3 2502/4

2502/5

12502/e
2502/8

2502/9

2S02/2
2502/11

2502/61

75C2/63

2502/65
>02/702 502/67

SO2/72
2502/692502/17

2502/712502/16
2502/732502/19

'502/21
2502/22

2502/23
►02/2? 2502/24

502/29

;02/32I---' !2 60éJ7Í >02/33
2502/34

502/35

2503/1
.503/7

7 50773

2506/1
2507/?'2507/1

508/2
2508/1

/soy/j

kanalizace
■ 9 dešťová kanalizace

-H - odlehčovaci stoka

vodovod 
surová voda 
mimo provoz

V silový kabel 
— ovládací kabel 

jiný provozovatel

sítě s poskytováním vybraných služeb

------------- vodovod
kanalizace

Měřítko

České Budějovice 6Lokalita

Příloha k vyjádření č. nelze použít k žádnému stupni stavebního říz

^ČE VAH
ČEVAK a.s.
Severní 2264/8
370 10 České Budějovice

Vyhotovil Silvie Engelová

Vytisknuto

Zákres sítí je nutné ověřit vytyčením v terénu. 
Objednávku na vytyčení zašlete týden předem.

https://iIkgis.cevak.cz/mapserver2017/PrintManager/iemp/RenderedFiles/58edc38df3... 29.04.2019

https://iIkgis.cevak.cz/mapserver2017/PrintManager/iemp/RenderedFiles/58edc38df3


.#■ ■

I
■ž
p\
f ^A\
I o \

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.09.2019 08:15:02

* ■ 'fofoyeno délkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
„ ve smyslu 6 9 zák. č. 365/2000 Sb.r ve znění pozdějších předpisů.
If rffff -sYy^res: CZ0311 České Budějovice 

území: 622346 České Budějovice 6
Obec: 544256 České Budějovice 

List vlastnictví: 2673 
V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A’ Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo
SJM Bednář Jan a Bednářová Danka,

SJM Kalina Miloš Ing. a Kalinová Marie,

SJM Mareš Stanislav a Marešová Marie,

SJM J£^jneí^Pet!^^M^3nkov^Alena,

VILLIMPEX, spol, s r,o., Plzeňská 598/51, České 
Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

SJM Vorbis Jan a Vorbisová Dana,

SJM Vrážek Jaroslav a Vrážková Hana,

SJM Vrážek Miroslav a Vrážková Olga,

SJM = společné jmění manželů

Podí i

2/42

1/21

1/21

1/42
1/42

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

1/21

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela

2502/16
Výměra(m2] Druh pozemki

3571 zahrada
Způsob využiti Způsob ochrany

zemědělský půdní
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CF

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.05.2019 08:15:0r

Okres, CZ0311 české Bédéjovic. obec, 544256 české Bedéjovic.
fKat.území: 622346 České Budějovice 6 List vlastructvi: 2673

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čiselns řadě
fond

\V

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v Části E - Bez zápisu

c""Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typ vztahu

o Věcné břemeno užíváni
podílu 1/21 Michaely Margos

Oprávněni pro

poví nnost k
Parcela: 2502/16

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.04.2006. V-3193/2006-301

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje ~ Bez zápisu 
! Plomby a upozornění - Bez zápisu 

1 E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina
o Kupní smlouva Vil 4645/1996 ze dne 25.9.1996.Právní účinky vkladu ke dni 30.9.1996.

POLVZ:608/1996 Z-3200608/1996-3C1

př/TCO:
Pro: Vorbis Jan a Vorbisová Dana,

o Kupní smlouva Vil 5819/1996 ze dne 15.11.1996.Právní účinky vkladu ke dm 4.12.1996.
POLVZ:727/1996 Z-3200727/1996-301

Pro: Vrážek Miroslav a Vrážková Olga,

o Kupní smlouva Vil 5820/1996 ze dne 15.11.1996.Právní účinky vkladu ke dni 4.12.1996.

POLVZ:728/1996 Z-3200729/1996-301
a Hana,

o Kupní smlouva Vil 6106/1996 ze dne 17.12.1996.Právní účinky vkladu ke dni 18.12.1996.
POLVZ:753/1996 Z-3200753/1996-301

pr0: sladký Miroslav a Sladká Jindřiška, -7 Č/ICO:

o Kupní smlouva Vil 1077/1997 ze dne 7.3.1997. Právní účinky vkladu ke dni 10.3.1997.
POLVZ:224/1997 Z-3200224/1997-301

Pro: Paviá3ek Karel Ing. a Pavlásková Zdeňka MUDr. . RC/ICO:

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správ:: katastre nemovitostí CP
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, koa: JGl.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.09.2019 08:15:02

■$í ^
i Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
Kar.území: 622346 České Budějovice 6 List vlastnictví: 2673

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedne čiselne radě

| Listina.

o Kupní smlouva Vil 1659/1997 ze dne 9.4.1997. Právní účinky vkladu ke dni 10.4.1997.
POLVZ:283/1997 Z-32GG283/1997-301

Pro; Bednář Jan a Bednářová Danka, RČ/IČO:

o Kupní smlouva Vil 3562/1997 ze dne 14.7.1997. Právní účinky vkladu ke dni 15.7.1997.
POLVZ:671/1937 £-3200671/1997-301

Pro; RC/ICO:

o Kupní smlouva Vil 4240/1997 ze dne 27.8.1997, Právní účinky vkladu ke dni 28.8.1997.
POLVZ:986/1997 Z-3200986/1997-301

Pro: VILLIMPEX, spol. s r.o., Plzeňská 598/51, České Budějovice 3, RČ/IČC:
37004 České Budějovice

o Smlouva kupní ze dne 26.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.05.2005.
V-3158/2005-301

Pro: Mareš Stanislav a Marešová Marie, RC/.IČO:

o Smlouva kupní ze dne 22.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.06.2005,
V-4978/2005-301

Pro: Bednář Jan a Bednářová Danka, RČ/IČO:

o Smlouva darovací ze dne 12.04.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.04.2006.
V-3193/2006-301

Margos Michaela, RČ/IČO:

o Smlouva kupní ze dne 06.03.2007, Právní účinky vkladu práva ke dni 07,03.2007.
V-1848/2007-301

Pro: Mlejnek Petr a Mlejnková Alena, RC/ICO:

o Smlouva kupní ze dne 17.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.08.2007.
V-7676/2007-301

Pro: Kroc František, RC/ICO:

o Smlouva kupní ze dne 06.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2008,
V-8411/2008-301

Pro; Marschitzová Alena, RČ/IČO:

o Smlouva kupní ze dne 19.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.03.2009.
V-2501/2009-301

Pro: Macková Veronika Ing., RC/ICO:

o Smlouva kupní ze dne 21.04,2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2009.
V-3610/2009-301

Pro: Suchan Bohuslav. RČ/IČO:

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. KatastráLr.i pracoviště České Budějovice, kód: 301.

strana 3



VYPIŠ 2 KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.09,2019 08:25:02

%f Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
fKat.území: 622346 České Budějovice 6 List vlastnictví: 2673

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

Listina

o Smlouva darovací ze dne 09.09.2009 a dodatek ze dne 02.03.2010, Právní účinky vkladu 
práva ke dni 30.12.2009.

V-13088/2009-301
r o s

Kigler Zdeněk,
o Smlouva (dohoda) o vypořádání SJM ze dne 25.08,2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 

15.12.2010.
V-12624/2010-301

Pro: Medková Jana, RČ/IČO:

o Smlouva kupní ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden 
dne 18.01.2018.

V-18515/2017-301
Pro: Humlová Ivana, RČ/IČO:

o Smlouva^arovac^^z^dn^y^^5^7018. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2018. Zápis 
proveden dne 15.06.2018,

V-7100/2018-301
Jaroslav, RČ/IČO:

o Smlouva darovací ze dne 20.06.2018, Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2018. Zápis 
proveden dne 18.07,2018.

V-8659/2018-301
Petra, ^H

o Smlouva kupní ze dne 05.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 14,08.2018. Zápis proveden 
dne 06.09.2018.

V-11204/2018-301
RČ/IČO:Pro: Kalina Miloš Ing. a Kalinová Marie,

Fj Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

i
j Parcela BPSJ Výměra [m2]
i1 2502/16 55201 851
i 55211 1166

55800 1554
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcel#, zbytek parcely není bonicovan

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Vyhotovil: Vyhotoveno: Q4.09.2019 08:23:13
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální iiřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště české Budějovice, kód: 301.

strana 4



Katastr nemovitostí
Ověřuji pod pořadovým Číslem CZP/1328/2019, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: JINŠÍ KOVÁ MILUŠE

Magistrát

Podpi

é Budějovice dne 04.09. 2019


